— 1 —

柳 州 市 柳 江 区

财 政 局 文 件
柳江财政〔2022〕52号

转发自治区财政厅关于进一步发挥政府采购
政策功能促进企业发展的通知

各镇、开发区管委会、区直各预算单位:

为贯彻落实《国务院关于印发扎实稳住经济一揽子政策措施

的通知》（国发〔2022〕12号）和自治区党委、政府《关于进一

步深化改革创新优化营商环境的若干意见》（桂发〔2018〕10号）

以及财政部 工业和信息化部《关于印发〈政府采购促进中小企

业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）、财政部《关

于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕

19 号）等文件精神，进一步加强政府采购监督管理，持续优化

政府采购营商环境，自治区财政厅印发了《广西壮族自治区财政

厅关于进一步发挥政府采购政策功能促进企业发展的通知》（桂

— 2 —

财采〔2022〕30号），现转发给你们，请遵照执行。

附件：《广西壮族自治区财政厅关于进一步发挥政府采购政

策功能促进企业发展的通知》（桂财采〔2022〕30号）

柳州市柳江区财政局

2022年 7月 1日

公开方式：主动公开空一行）（版记必须放在偶数页）

柳州市柳江区财政局 2022年 7月 1日印发